Mẫu số:12/TTTT

	TÊN CƠ QUAN QUẢN LÝ CẤP TRÊN   TÊN ĐƠN VỊ BAN HÀNH VĂN BẢN

Số: / Tên cơ quan ban hành văn bản-...
V/v thu thập thông tin.....

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Địa danh, ngày... tháng... năm...

Kính gửi: (1)…..
Văn bản gồm các nội dung sau:
1. Căn cứ pháp lý:
.................................................................................................................................
2. Đối tượng thu thập thông tin:
................................................................(2)..............................................................
Mã số thuế: .......................Địa chỉ: .....................................;
3. Mục đích yêu cầu: (Làm rõ mục đích, yêu cầu của việc thu thập thông tin)
.................................................................................................................................
4. Nội dung thu thập thông tin: (Xác định cụ thể nội dung: cần thu thập thông tin, tài liệu gì)
.................................................................................................................................
5. Phạm vi thông tin cần cung cấp:
(Thu thập thông tin từ thời gian ...... đến thời gian ...........):
6. Hình thức cung cấp thông tin:
7. Thời gian đề nghị nhận được thông tin:
8. Nội dung khác (nếu có)

Nơi nhận:                                                                       NGƯỜI CÓ THẨM QUYỀN
-  ……..(1);
- Lưu: VT, Tên đơn vị.

Ghi chú:
(1) Người khai hải quan, các cơ quan quản lý nhà nước, tổ chức, cá nhân có liên quan đến hoạt động xuất  khẩu, nhập khẩu.
(2) Tên người khai hải quan - Tên chủ hàng hóa, đại lý làm thủ tục hải quan, tên tổ chức, cá nhân được chủ hàng hóa ủy quyền thực hiện thủ tục hải quan.